РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМ И Н И СТРАЦ И И  И РБИ ТСКО ГО

М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  О БРАЗО ВАН И Я

от
пгт. Пионерский

О создании оперативного штаба по организации оказания
помощи семьям мобилизованным гражданам

В целях оказания организации оказания помощи семьям мобилизованных
граждан, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования:

1. Создать оперативный штаб по организации помощи семьям
мобилизованных граждан (далее по тексту-оперативный штаб).

2. Утвердить состав оперативного штаба согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Заседания оперативного штаба проводить по мере необходимости.
4. Настоящее постановление разместить на сайте Ирбитского

муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Главы Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров

Приложение
к распоряжению администрации
Ирбитского муниципального образования
от -fliC, 2o2Z№ 6 3? 'P .l .

Состав
оперативного штаба по организации оказания помощи

семьям мобилизованных граждан

Председатель оперативного штаба:
Глава Ирбитского муниципального образования А.В. Никифоров;

Заместитель председателя оперативного штаба:
заместитель главы администрации Ирбитского муниципального образования по
социальным и правовым вопросам Т.О. Завьялова;

Секретарь оперативного штаба:
главный специалист по делам молодежи и спорта администрации Ирбитского
муниципального образования О.А. Ильиных.

Члены оперативного штаба:
- председатель Думы Ирбитского муниципального образования Е.Н.
Врублевская;
- военный комиссар по городу Ирбиту, Байкаловскому, Ирбитскому, Слободо-
Туринскому и Туринскому районов Свердловской области Р.Н. Салимов;
- начальник Управления социальной политики № 6 по городу Ирбиту и
Ирбитскому району по Байкаловскому району по Слободотуринскому району
JI.A. Палтусова;
- начальник Управления образования Ирбитского муниципального образования
Н.В. Черемисина;
- начальник Управления культуры Ирбитского муниципального образования
JI.A. Новоселова;
- директор МКУ «Физкультурно-молодежный центр» П.М. Коростелев;
- начальник отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
администрации Ирбитского муниципального образования Р.В. Большаков;
- ведущий специалист организационного отдела администрации Ирбитского
муниципального образования Я.Л. Неймышева;
- главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Ирбитская центральная городская больница» Д.А.
Подушкин (по согласованию);

При необходимости для работы или консультации в состав оперативного штаба
привлекаются иные специалисты администрации Ирбитского муниципального
образования